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ورزش

با پیگیری‌های صورت گرفته، حدود 75 میلیارد به سقف 
بودجه استقلال و پرسپولیس و نزدیک به 60 میلیارد به سقف 
بودجه سپاهان و تراکتور اضافه شد. پس از برگزاری چندین جلسه 
میان مدیران استقلال و سپاهان با روسای فدراسیون فوتبال 
و مخالفت‌های اولیه پرسپولیس، سرانجام مهدی تاج رای به 
افزایش سقف بودجه چهار نماینده ایران در آسیا داد. باتوجه به 
اینکه استقلال و سپاهان با مشکلاتی در ثبت قرارداد بازیکنان 
خود داشتند، طی هفته‌های گذشته تلاش زیادی کردند تا رقم 
سقف بودجه افزایش یابد که مخالفت پرسپولیس، مانع از تحقق 
این موضوع شد. سرانجام و پس از تلاش‌های گسترده از سوی 
فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال و همچنین مدیران سپاهان، 
قرار شد که رقم 75 میلیارد به سقف بودجه نمایندگان ایران 

در لیگ نخبگان، یعنی استقلال و پرسپولیس و 60 میلیارد به 
سقف بودجه نمایندگان حاضر در سطح دوم لیگ قهرمانان یعنی 
سپاهان و تراکتور اضافه شود. البته این رقم اضافه شده، به عملکرد 
استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در لیگ نخبگان و سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا بستگی دارد و چنانچه نتایج به دست 
آمده رضایت‌بخش نباشد و منجر به کاهش سهمیه ایران شود، 
احتمال دارد این رقم از سقف بودجه سال بعد تیم‌ها کسر شود. 
به هر شکل باید گفت که استقلال اکنون با خیال آسوده می‌تواند 
قرارداد برخی بازیکنان و اعضای کادر فنی خود را که قراردادشان 
فسخ شده، ثبت کند. مشکلی که سپاهان نیز با آن روبرو بود و 
اکنون مورایس می‌تواند با خیالی آسوده، از خریدهایش در لیگ 

و آسیا استفاده کند.

نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال ایران تاکید کرد که سقف 
بودجه باشگاه‌ها هیچ تغییری نکرده است. منصور قنبرزاده درباره 
مباحثی که پیرامون تغییر سقف بودجه برای چهار نماینده ایران 
در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا مطرح شده، عنوان کرد: 
متاسفانه برخی دوستان به دلیل عدم اشراف به قانون این‌طور 
عنوان کردند که سقف بودجه تغییر کرده است؛ نکته اینجاست 
که سقف بودجه هیچ تغییری نکرده و آنچه الان تغییر کرده بحث 
پاداش تیم‌های آسیایی است. او ادامه داد: ببینید پاداش این تیم‌ها 
به‌ این‌صورت بود که برای حضور در لیگ نخبگان 800 هزار دلار 
و برای سطح دو لیگ قهرمانان 300 هزار دلار به تیم‌ها تعلق 
می‌گیرد. مکاتبات در این باره وقتی انجام شد که دستورالعمل 
تدوین شده بود و آن مبلغ برایمان نامشخص بود. نایب رئیس 

فدراسیون فوتبال ایران اضافه کرد: در دستورالعمل این‌طور آمده 
که پاداش‌های آسیایی برای سال‌های 2023 و 2024 به میزبان 
خالص پرداختی حاصل شده و به سقف بودجه افزایش پیدا می‌کند. 
برای لیگ نخبگان آن 800 هزار دلار قطعی شده بود و برای 
بازی‌های خانگی و خارج از خانه و نتایج حدود 500 هزار دلار در 
نظر گرفته شده که برای این رقم نیز این‌طور عنوان شد که چون 
هنوز مسابقات شروع نشده و نتایج معلوم نیست تا ما این رقم را به 
عنوان علی‌الحساب در نظر بگیریم یا خیر. چندین جلسه در این باره 
داشتیم و به نتیجه نرسیدیم. قنبرزاده یادآور شد: واقعیت این است 
که در هفته‌های اخیر متوجه شدیم که تیم‌های کشورهای امارات 
و عربستان تغییر روش داده‌اند و حتی سهمیه بازیکنان خارجی خود 

را نیز بیشتر کرده‌اند.

سقف بودجه باشگاه‌های ایران تغییر نکردخیال آسوده مورایس با افزایش سقف بودجه

رقیب افسانه ای حسن یزدانی 
دوباره بازگشت

بازنشستگی دیوید تیلور فقط یک تابستان به طول 
انجامید و یک مدال طلای المپیک را از آمریکا ربود. پس از 
گمانه‌زنی‌های فراوان، دیوید تیلور با وزن 92 کیلوگرم رسما 
برای شرکت در مسابقات انتخابی تیم ملی آمریکا جهت 
شرکت در رقابت‌های جهانی 2024 اوزان غیرالمپیکی در 
اوماها، ثبت‌نام کرد. تیلور، سرمربی کشتی ایالت اوکلاهاما و 
دیتون فیکس، الکس دیرینگر و جردن اولیور کشتی‌گیران 
سابق کابوی، آخر این هفته در مسابقات انتخابی تیم ملی 
هفته  آخر  قهرمانان  رفت.  خواهند  تشک  روی  آمریکا، 
با رقابت در چهار وزنی که در بازی‌های المپیک حضور 
نداشتند، نماینده ایالات متحده آمریکا در مسابقات جهانی 
بزرگسالان در تیرانا، آلبانی که از 28 تا 31 اکتبر برگزار 
می‌شود را معرفی خواهند کرد. کشتی‌گیرانی که تابستان 
امسال برای ایالات متحده در المپیک شرکت کردند، واجد 
شرایط کشتی گرفتن در این رویداد نیستند. اما بدون شک 
مهم‌ترین اتفاق این مسابقات حضور دیوید تیلور قهرمان 
المپیک 2020 توکیو خواهد بود. او با کسب چهار مدال 
طلای المپیک و جهانی و یک دوره هفت ساله در 70 
مسابقه از 71 مسابقه در برابر سخت‌ترین رقبای جهانی‌اش 
به پیروزی رسید. تیلور در پنج سال از شش سال گذشته 
در مسابقات قهرمانی جهانی یا بازی‌های المپیک حضور 
داشته که با اولین قهرمانی جهانی خود در سال 2018 و 
مدال طلا در المپیک 2020 توکیو آغاز شد. او که بعد از 
شکست آرون بروکس در انتخابی تیم ملی کشتی آمریکا 
در وزن 86 کیلوگرم جهت شرکت در المپیک از دنیای 
قهرمانی خداحافظی کرده و اعلام کرده بود می‌خواهد به 
حرفه مربی‌گری بپردازد، حالا بار دیگر برای بازگشت به 
تشک وسوسه شده و قرار است برای اولین بار در وزن 92 
کیلوگرم خودش را محک بزند. تیلور باید برای پوشیدن 
دوبنده تیم ملی کشتی آزاد آمریکا در وزن 92 کیلوگرم، زاهد 
والنسیا دارنده مدال برنز جهان در سال 2023 را شکست 
دهد، درحالی‌که کشتی‌ها به صورت 2 از 3 انجام خواهد 
شد. تیلور هرگز تلاشی برای حضور در وزن 92 کیلوگرم 
نداشته و از نوامبر 2015 در وزن 86 کیلوگرم شرکت کرده 
است. بدون شک ناکامی آرون بروکس در کسب مدال 
طلای المپیک هم در تصمیم دیوید تیلور بی‌اثر نبوده و 
او که با خداحافظی خود دنیای کشتی را شگفت‌زده کرده 
بود، حالا با تصمیم جدیدش بار دیگر علاقه‌مندان به این 
رشته در سراسر جهان را سورپرایز کرد. تيلور در ماه‌هاى 
اخير علاوه بر مرب‌يگرى در تيم اوكلاهاما توانسته آمادگى 
بدنى خودش را هم حفظ كند. بعید است که بازگشت دیوید 
تیلور به دنیای قهرمانی در صورتی که موفقیت‌آمیز باشد و 
او بتواند به مدالی که دلخواهش است در مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی برسد، فقط به مسابقات امسال محدود 
شود. در واقع شاید جادوگر آمریکایی استارت دوباره‌ای زده 
تا سال بعد بار دیگر برای رسیدن به مدال طلای وزن 86 
کیلوگرم جهان خودش را به چالش بکشد. اما این یک 
اتفاق هیجان‌انگیز برای علاقه‌مندان به کشتی در ایران هم 
خواهد بود. کامران قاسمپور که چند روز قبل دوبنده تیم 
ملی را در وزن 92 کیلوگرم با شکست امیرحسین فیروزپور 
به دست آورد، می‌تواند برای اولین بار در مسابقات جهانی 
برابر حریف قدرتمند آمریکایی بایستد، اتفاقی که مدت‌ها 
علاقه‌مندان به کشتی در ایران انتظارش را می‌کشیدند. 
البته که کمتر کسی تصور می‌کرد این اتفاق در چنین 
شرایطی و در وزن 92 کیلوگرم رخ دهد. مسابقات انتخابی 
تیم ملی کشتی آمریکا بعد از ظهر یکشنبه آغاز می‌شود و 
در صورت برگزاری هر سه کشتی تا آخرین ساعات شب 
طول خواهد کشید. باید دید دیوید تیلور در ماه‌های اخیر 
توانسته آمادگی بدنی خود را حفظ کند یا همچون مبارزه با 

آرون بروکس بار دیگر طعم تلخ شکست را خواهد چشید.

قرارداد پنجمین بازیکن 
خارجی فولاد هم فسخ شد

باشگاه فولاد خوزستان از فسخ قرارداد مهاجم نیجریه‌ای 
نصیرزاده  هوشنگ  داد.  خبر  باشگاه  این  فوتبال  تیم 
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در ادامه مذاکراتی که 
در این دو ماه با بازیکنان مازاد خارجی این باشگاه داشت با 
توافق قرارداد گادوین منشا را نیز فسخ کرد. گفته می‌شود در 
سال گذشته باشگاه فولاد خوزستان با خارج کردن نام منشا 
از لیست بازیکنان خود نام لوسیانو پریرا را با 41 سال سن و 
عقد قراردادی دوساله، جایگزین کرده بود و با عقد قراردادی 
دیگر با منشا برای فصل جدید به وی گفته شده بود که این 
قرارداد در سال بعد ثبت می‌شود و اگر قرارداد ثبت نشود به 
او دو برابر مبلغ را به‌عنوان غرامت پرداخت می‌کنند. این در 
حالی بود که حضور مدیرعامل جدید فولاد خوزستان باوجود 
هفت خارجی همزمان شده بود که خلاص شدن از قرارداد 
با آن‌ها سخت به نظر می‌رسید که با فسخ توافقی گادوین 
منشا، پنجمین خارجی سال گذشته این باشگاه هم جدا شد. 
پیش از این، کریستوفر کنت دروازه‌بان اتریشی، جفرسون 
باهیا مدافع برزیلی، لوکاس کاندیدو هافبک برزیلی و ابراهیم 
حصار هافبک سوریه‌ای - آرژانتینی هم قرارداد خود را 

به‌صورت توافقی با باشگاه فولاد فسخ کرده بودند.

کانون چوگان البرز قهرمان 
هفته يازدهم

هفته یازدهم لیگ ملی چوگان با قهرمانی تیم کانون 
چوگان البرز به پایان رسید. هفته یازدهم لیگ ملی چوگان، 
با عنوان جام یادبود سرهنگ سرعت‌پور در مجموعه چوگان 
و سوارکاری نوروزآباد آغاز شد. در پایان تیم هاى کانون 
چوگان البرز، نوروزآباد و نزاجا به ترتیب مقام های اول تا 
سوم را از آن خود کردند. امیرحسین پورسعادتی از تیم کانون 
چوگان البرز بهترین بازیکن جام و اسب پیلار بهترین اسب 

میدان شد.

 

امیرحسین احتشامی

 خبر 

سیاوش یزدانی از جمله بازیکنانی است که 
ستاره‌ای  است.  خورده  پیوند  او  با  جنجال 
که در هر تیمی بوده هر فصل چند اتفاق 
غیرقابل پیش بینی را رقم زده است. یزدانی 
در دو فصلی هم که به سپاهان پیوسته همین 
روند را ادامه داده تا جایی که مورایس تصمیم 
گرفته تا او را در لیست مازاد قرار دهد. اما سپاهانی‌ها بعد از گذراندن 
جمع  در  و حضور  نقل‌وانتقالات  پنجره  در  پرماجرا  دوره  یک 
تیم‌های موفق بازار تابستانه، حالا در تلاش هستند تا فهرست خود 
 ،)AFC( را نهایی کنند و با ارسال فهرست بازیکنان آسیایی‌شان به
رسما پایان فعالیت خود در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه را اعلام 
کنند. طلایی‌پوشان در بازار تابستانه از محل فروش ستاره‌هایی 
مانند محمدجواد حسین‌نژاد، شهریار مغانلو، رامین رضاییان و فرشاد 
احمدزاده، درآمد چشمگیری داشتند و حالا گفته می‌شود همچنان 
رویه فروش بازیکن ادامه دارد. در حالی‌که در روزهای گذشته، 

زمزمه‌هایی درباره احتمال جدایی رضا اسدی و یا رضا شکاری به 
گوش می‌رسید، تازه‌ترین خبرها حکایت از آن دارد که مسئولان 
باشگاه اصفهانی امیدوارند که بتوانند از محل فروش سیاوش 
یزدانی، درآمدزایی کنند. سیاوش یزدانی که جزو مدافعان باتجربه 
فوتبال ایران محسوب می‌شود، بعد از درخششی که در استقلالِ 
لیگ بیست‌ویکم داشت و نقش پررنگی در مسیر قهرمانی آبی‌ها 
ایفا کرد، روزهای پرفرازوفرودی را پشت سر می‌گذارد و آنچه 
واضح است اینکه ستاره اسبق آبی‌ها کاملا از روزهای آرمانی خود 
فاصله گرفته است. یزدانی که در مقطعی به چهره مورداعتماد 
ژوزه مورایس تبدیل شده بود، حالا مدافع مغضوبِ مورایس است 
و ظاهرا حتی اجازه حضور در تمرینات سپاهان را هم ندارد. از 
سوی دیگر ژوزه مورایس در روزهای گذشته نسبت به جدایی 
احتمالی محمد دانشگر به مقصد اتحاد کلبا واکنش نشان داده 
بود که پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که با مخالفت باشگاه 
سپاهان، انتقال دانشگر به تیم اماراتی منتفی شده و او در جمع 

طلایی‌پوشان ماندنی است. مدیران باشگاه سپاهان با توجه به 
قرارگیری نام سیاوش یزدانی در فهرست مازاد مورایس، به دنبال 
فروش این مدافع باتجربه هستند تا هم از ترافیک خط دفاعی‌شان 
بکاهند و هم سقف بودجه خود را افزایش دهند. یزدانی که در 
فوتبال ایران در تیم پیکان اوج گرفت و از این تیم به سپاهان 
پیوست و سپس راهی استقلال شد، پس از قرارگیری در فهرست 
مازاد ریکاردو ساپینتو، دوباره به اصفهان بازگشت و در 1/5 فصل 
اخیر در جمع طلایی‌پوشان کار خود را پیش برد. حالا او مورد 
غضب یک سرمربی پرتغالی دیگر قرارگرفته و در فاصله یک هفته 
تا پایان مهلت فعالیت تیم‌ها در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه، به 
دنبال انتخاب تیم جدید خود است؛ آن‌هم در شرایطی که تیم‌های 
مدعی به کارشان در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانه پایان داده‌اند و 
همین مسئله بیش از پیش آینده کاری سیاوش یزدانی را مبهم 
کرده و باید دید مدافع مازاد ژوزه مورایس که سپاهانی‌ها به دنبال 
درآمدزایی از محل فروش او هستند، به کدام تیم خواهد پیوست 

و آیا می‌تواند به روزهای آرمانی‌اش که در لیگ بیست‌ویکم به 
ثبت برگردد یا دوران افول او در فوتبال ایران تداوم دارد. به هر 
حال یزدانی جزو خبرسازان‌ترین مدافعان فوتبال ایران در یک دهه 
اخیر محسوب می‌شود. از حواشی دوره اول حضور او در سپاهان 
و درگیری‌هایش با پرسپولیسی‌ها تا انتقال این مدافع بلندقامت به 
استقلال و درخشیدن‌اش در ترکیب آبی‌پوشان و البته اختلافاتی 
که با محمود فکری داشت و غائله سربازی‌اش. بعد از جدایی از 
استقلال هم یزدانی روزهای پرماجرایی را در بازگشت دوباره‌اش 
به سپاهان پشت سر گذاشت. مدافع باتجربه فوتبال ایران که یک 
قهرمانی در لیگ برتر همراه استقلال در کارنامه‌اش دارد و یک 
بازی ملی هم در کارنامه او به چشم می‌خورد، بعد از روزهای 
پرماجرایی که در استقلال گذراند، در حالی به سپاهان پیوست که 
شروع پرنوسانی در جمع طلایی‌پوشان اصفهانی داشت و به نظر 
می‌رسید که دوره رو به افول سیاوش یزدانی در سپاهان هم ادامه 
دارد. یزدانی دو فصل پیش شروع پرنوسانی در خط دفاعی سپاهان 
داشت اما بعد از جدایی نیلسون جونیور، شرایط به سود این مدافع 
باتجربه تغییر کرد و حضور در 20 مسابقه از 30 دیدار سپاهان 
در لیگ برتر، نشان می‌داد که سیاوش یزدانی موفق به جلب 
رضایت ژوزه مورایس شده و توانسته خواسته‌های مدنظر مورایس 
را برآورده کند. بررسی آمار و ارقام نشان می‌دهد که در دوره حضور 
یزدانی در ترکیب سپاهان در فصل اخیر، طلایی‌پوشان در فاز 
دفاعی هم کارنامه خوبی را از خود به جای گذاشته‌اند. مدافع 33 
ساله سپاهان که در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه در لیگ بیست‌ودوم 
با امضای قراردادی 2/5 ساله راهی تیم اصفهانی شد، در فصل 
جاری 17 بار در ترکیب اصلی سپاهان در لیگ برتر به میدان رفت 
و در 3 مسابقه هم به عنوان یار جانشین وارد ترکیب طلایی‌پوشان 
شد که در مدت حضور سیاوش یزدانی در ترکیب سپاهان در 
فصل اخیر، آن‌ها موفق به ثبت 11 کلین‌شیت شدند و تنها 10 بار 
دروازه‌شان باز شد. محمد دانشگر، هادی محمدی و البته محمد 
قربانی از جمله بازیکنانی بودند که در فصل اخیر در کنار سیاوش 
یزدانی در قلب خط دفاعی سپاهان فرصت بازی به ‌دست آوردند. با 
توجه به شرایط پیش آمده به نظر می رسد باید کار سیاوش یزدانی 
در سپاهان را باید تمام شده تلقی کرد و به احتمال فراوان او به 

باشگاه جدیدی خواهد پیوست.

مدافع طلایی پوشان اصفهانی در لیست مازاد قرارگرفته است

سیاوش یزدانی و سپاهان؛ دو جنس ناسازگار

دیدار با امارات، ششــمین بازی ایران پس از جام ملت‌های 
آســیا 2023 بود. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی پس از حذف 
ایران از جام ملت‌ها، وعده تغییر نســل و تحول 50 درصدی در 
ترکیب تیم ملی را تا جام‌جهانی داده بود. در این 6 بازی، قلعه‌نویی 
تغییرات را با خط کشــیدن روی نام یک ستاره بزرگ آغاز کرد؛ 
رامین رضاییان. بازیکنی که با به رخ کشیدن آمادگی‌هایش در 
لیگ برتر، این تصمیم سرمربی تیم ملی را بی‌تبعات هم نگذاشت. 
در سایر پست‌ها اما همچنان تغییرات خیلی زیرپوستی و کمرنگ 
جلو می‌رود. در این 6 مسابقه، بااینکه کادرفنی تیم ملی چرخشی 
به علیرضا بیرانوند، حسین حسینی و سپس پیام نیازمند در درون 
بازی داده، اما دوباره شــماره یک تیم ملی به علی‌بیرو رسیده و 
او در 3 بازی اخیر درون دروازه قرارگرفته. رکورددار کلین‌شــیت 
تاریخ تیم ملی هم با مهار 10 شوت، در هر 3 مسابقه دروازه‎اش 
را بسته نگه‌داشته تا انتقادات به ضعف دفاعی ایران فعلا فراموش 
شود. احتمالا مهم‌ترین چالش کادرفنی، انتخاب جانشین مناسب 
برای رامین رضاییان اســت. بازیکن 34 ساله‌ای که با درخشش 
در استقلال و قبل از آن در سپاهان، دعوت نشدنش به تیم ملی 
محل بحث بود. در این مــدت که رضاییان به تیم ملی دعوت 
نشده، قلعه‌نویی دچار بحرانی شده که ژوزه مورایس پرتغالی هم 
درگیر آن شده است. آن‌ها هنوز نتوانسته‌اند از بین سعادت حردانی 
و آریا یوسفی به جمع‌بندی برسند که به کدام یک در سمت راست 

خط دفاع بازی دهند. قلعه‌نویی در این 6 بازی، در هیچ دو بازی 
متوالی به یک دفاع راســت بازی نداده است. مدافعان راست او 
به ترتیب، حردانی، رضاییان، یوســفی، حردانی، یوسفی و دوباره 
حردانی بوده است. حردانی در همان اولین بازی‌اش پاس گل داده 

بود اما بعد از آن هیچ کدام از این دو بازیکن نتوانستند درخششی 
داشته باشند که کادرفنی را برای حضورشان در ترکیب اصلی به 
قطعیت برســانند. در قلب دفاع، همچنان باوجود سن بالای دو 
دفاع میانی، انتخاب کادرفنی زوج شجاع و کنعانی‌زادگان است. 

محمدامین حزباوی هم در نیمی از مســابقات به ترکیب اصلی 
اضافه شد اما هر بار پس از هر اشتباه، دوباره به نیمکت برگشت. 
در سمت چپ خط دفاعی، همچنان میلاد محمدی گزینه اول 
تیم ملی است. او برای یک بازی جایش را به ابوالفضل جلالی داد 
اما خیلی زود پس گرفت. جایگاه سامان قدوس حتی بدون تیم 
هم در تیم ملی تضمین شده است که با توجه به کیفیت او، خیلی 
هم دور از انتظار نیست. قدرت تیم حریف و استراتژی تیم ملی 
مشخص می‌کند که قدوس به عنوان یکی از دو هافبک میانی 
تیم ملی به بازی می‌رود یا پشت مهاجم قرار می‌گیرد. موردی که 
قلعه‌نویی ســعی کرده پس از جام ملت‌ها بیشتر روی آن تمرکز 
کند، انتخاب یک رقیب جدی در پست هافبک میانی است. امید 
نورافکن با درخشش در لیگ، حالا در 3 بازی اخیر تیم ملی هم 
در ترکیب اصلی بوده و شاید مانند امید ابراهیمی، سال‌ها برای 
قلعه‌نویی بازی کند. قلعه‌نویی در این پست دومرتبه هم در ترکیب 
اصلی به محمد قربانی، لژیونر جوان تیم ملی فرصت بازی داد. 
اگر محرومیت یا مصدومیتی در کار نباشد، سردار مهاجم هدف و 
طارمی پشت او به بازی می‌روند. گاهی متناسب با شرایط بازی 
هم قدوس پشــت طارمی قرار می‌گیرد. قلعه‌نویی در این مدت 
برای دقایقی به شهریار مغانلو، جواد آقایی‌پور، اللهیار صیادمنش 
و محمدرضا آزادی بازی داده ولی هنوز هیچ کدام آن‌ها تهدیدی 

برای سردار و طارمی نیستند.

تغییر نسل در تیم ملی؛ زیرپوستی و بسیار کمرنگ

 خبر 

اصفهان میزبان اردوی تیم‌ ملی 
تکواندو

مربـی تیم ملـی تکوانـدو رده امید با اعالم میزبانی 
بـرای  ملـی  تیـم  آماده‌سـازی  اردو  از  نصف‌جهـان 
رقابت‌هـای جهانـی ایتالیا، گفـت: میزبانـی اصفهان به 
ایـن دلیل اسـت تـا دوباره بتوانیم اسـتان را به دور رشـد 
بازگردانیم.بـا اعالم میزبانی اصفهان از مرحلـه دوم اردو 
تیـم ملـی تکوانـدو امید، اظهـار کـرد: پـس از برگزاری 
مسـابقات قهرمانـی کشـور در فروردین‌مـاه بـا حضـور 
۴۰۰ نفـر، حـدود ۷۰ نفـر بـه مرحلـه دوم انتخابـی تیم 
ملـی فراخوانده شـدند.پس از ۴ مرحله تیم فیکس برای 
رقابت‌هـای آسـیایی مشـخص شـد کـه بـه مسـابقات 
قهرمانی آسـیا اعزام شـدند. در این رده سـنی با کسـب 
۴ مـدال طال و یـک برنز به عنـوان قهرمان رده سـنی 
امیـد در آسـیا معرفـی شـدیم.وی افزود: پس از آسـیایی 
اردوی مرحلـه اول در تهـران برگزار شـد و اردوی مرحله 
دوم برای مسـابقات جهانی به میزبانـی اصفهان تدارک 
دیدیـم تـا هجدهم مهرماه مسـابقات جهانـی را در ونیز 
ایتالیـا شـرکت کنیم. در ایـن رده تنها نماینـده اصفهان 
بنده هسـتم به عنـوان مربی.مربی تیم ملی در خصوص 
شـرایط تیمش در این رقابت‌ها بابیان اینکه در قهرمانی 
آسـیا امسـال پیشـرفت چشـمگیری در کسـب مـدال 
داشـتیم تا دوبـاره بـه دوران اوجمـان بازگردیم و همین 
امـر انتظـارات را از تیـم مـا بالاتـر بـرده اسـت، تصریح 
کرد: در تلاشـیم این تیم که کاملا شـفاف و بر اسـاس 
عدالت بسـته شـده را در جهان نیز سربلند کنیم. روند رو 
بـه رشـدی داریم و امیـدوارم پس از رقابت‌های آسـیایی 
افت کمی داشـته باشـیم و به آمادگی کامل برسیم.انالی 
دربـاره جزئیات ایـن اردو نیز توضیح داد: اردو از جمعه ۲۳ 
شـهریورماه بـا ورود نفـرات آغاز شـده و تـا جمعه هفته 
بعد ادامه خواهد داشـت. در همین راسـتا هیئت تکواندو 
و اداره‌کل ورزش و جوانـان و معاونت ورزش شـهرداری، 
بسـیج ورزشـکاران و باشـگاه فـولاد مبارکـه سـپاهان 
حمایت‌هـای لازم را انجام دادند.او اضافه کرد: متاسـفانه 
از اصفهـان نماینـده‌ای در بخش پسـران این رده سـنی 
نداریـم و امیدوارم با درایت مسـئولان اصفهان دوباره به 
روزهـای اوجـش بازگردد. میزبانی اصفهـان به این دلیل 
اسـت تا دوباره بتوانیم اسـتان را به دور رشـد بازگردانیم.

مثلث ترسناک کابوس رقیبان 
تیم ملی فوتسال

جـام جهانـی 2024 در راه اسـت و تیـم ملـی رویای 
تکـرار موفقیـت تاریخـی 2016 را در ذهـن می‌پروانـد. 
آوردگاهـی کـه اسـماعیل پـور بـا نمایش خود بـه توپ 
برنـزی چنـگ زد و آن گل لبالـب از جزئیـات را بـه ثمر 
رساند.نسـل طلایـی فوتسـال ایـران، جایـگاه سـومی 
جهـان را در سـال 2016 بـه ارمغـان آورد. تیمـی با فوق 
سـتاره‌های تکرار نشـدنی. سه سـتاره از آن عصر در جام 
جهانـی 2024 بـه میـدان می‌رونـد و نقـاط عطـف‌ تیم 
ملی به شـمار می‌روند. طیبی، سـنگ سـفیدی و حسن 
زاده کـه حضورشـان در ترکیـب شمسـایی بـرای رقبـا 
ترسـناک و دلهـره‌آور خواهـد بـود. در کلاس نابغه‌های 
2016، یـک بازیکن ورای تصورات ظاهر شـد و نمایش 
خیره‌کننده‌ای داشـت. احمد اسـماعیل‌پور دوباره کشـف 
و متولـد شـد، با کوفتـن گل‌هایی کـه در ردیف بهترین 
گل‌هـای جـام جهانی جای گرفـت و برای همـه دوران 
مـرور می‌شـود.گل معرکه اسـماعیل پـور از روی ضربه 
ایسـتگاهی برابـر تزارهـا در نیمـه نهایـی جـام جهانـی 
2016 بـه رغـم شکسـت تلخ پایانـی، احتمـالا بهترین 
و زیباتریـن گل تیـم ملـی در ادوار گذشـته میعـادگاه 
بهترین‌هـا خواهد بود. او از تـوپ 16 فوت فاصله گرفت 
و بـا تـوازن و ضربـه پـای راسـت کـه به ضربـه نهایی 
همراه شـد، شـلیکی غیرقابـل مهـار را به سـوی دروازه 
گسـتاوو روانـه کـرد و تـوپ را بـه تـور چسـباند. دیـوار 
دفاعـی بی‌حرکت ماند، سـایر بازیکنان روسـیه خشـک 
شـده بودند و گسـتاوو که بـا کلاه پیترچکی دیـده ها را 
بـه خـود معطـوف کرده بـود، میخکوب شـد. در سـوی 
مقابـل بازیکنـان ایران که با گل اسـماعیل پـور بازی را 
به تسـاوی کشـیده بودند، به پـرواز درآمدنـد و آرزوی راه 
یافتـن به فینال را تحقق شـده می‌دیدند. اسـماعیل پور 
در جـام 2016، با درخشـش و عملکرد فوق‌العـاده‌اش در 
پایان پس از فرناندو ویلهلم آرژانتینی و ادر لیما، سـومین 
بازیکن برتر جام جهانی شـناخته شد و بزرگترین عنوان 
فـردی یـک بازیکـن ایرانـی در آوردگاه بـزرگ را چنگ 
زد.او در کنـار گل بی‌نظیـرش به روسـیه کـه مهم‌ترین 
آن‌هـا خواهـد بـود، در مصاف بـا آذربایجان یـک گل و 
برابـر پاراگوئـه دو گل بـه ثمر رسـاند و همچنین ضربه 
پنالتـی و پایانی مقابل برزیل کـه بزرگترین پیروزی تیم 
ملـی در تاریـخ جام جهانی محسـوب می‌شـود را به گل 
تبدیـل کرد و سـپس از فرط هیجان خوشـحالی پس از 
گل را با سـر خوردن روی زمین مسـابقه انجـام داد. این 
حرکـت بعدهـا در تمامی ایران توسـط بازیکنـان جوان 
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